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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost. Målt
temperatur i køleindretninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Kølerum er meget snavset med sorte
belægninger på hylder og reoler. Der er en del rust på reoler.
Hyldefronter er snavset. Rulleplader hvor der står drikkevarer
er fyldt med sorte belægninger i klumper. Langs plastik kanter
med drikkevarer sidder der tykke belægninger med sorte
belægninger. I mælk og juice er der tykke hvide og sorte
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belægninger på hylder og bag væg. Køleskuffer med fødevarer er skuffer fyldt med klister efter mærker,
indtørret fødevare rester under håndtag. låg til fødevarer er snavset. Kølemontre er meget snavset med
fødevare rester fx. krummer og indtørret grønt mv. Skabe med fødevarer er der snavset med fødevare rester
langs kanter, støv og sort snavs. Fryser med isterninger i poser der fryser snavset i bunde. Inventar og udstyr
trænger generelt til rengøring.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden kan godt se der ikke er rent..
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af lokaler og udstyr.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes i god stand.
Redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal være udformet og være fremstillet af
sådanne materialer og holdes i en sådan stand, at risiko for kontaminering reduceres mest muligt.
Følgende er konstateret: Skabslåger er i stykker, der huller i. Reoler er rustne og låger er i stykker flere steder i
kølerum. Skuffefronter under varmeplade afskaller.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden oplyser at de skal have nyt inventar flere steder.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opvarmning og nedkøling for perioden juni og
frem til d.d.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering


